

**Ballot paper for voting through post for the Election of Directors at the Extraordinary General Meeting to be held on  
29th December, 2023 at 11:00 AM at Ocean Mall & Tower, 4th Floor, G-3, Block 9, Scheme-5, Clifton, Karachi.  
Website : <https://www.siddiqsonstinplate.com>**

Folio / CDS Account Number	
Name of Shareholder / Proxy Holder	
Registered Address	
Number of shares Held	
CNIC/Passport No. (in case of foreigner) (copy to be attached)	
Additional information and enclosures (in case of representative of body corporate, corporation, and federal Government)	
Name of Authorized Signatory	
CNIC/Passport No. (in case of foreigner) of Authorized Signatory (copy to be attached)	

**Calculation of votes for each category of election of directors**

Female Director	Female director to be elected	No. of Ordinary Shares Held	Total votes for Female director =(number of voting shares X one female director to be elected)
Independent Director	Number of independent directors to be elected	No. of Ordinary Shares Held	Total votes for independent directors =(number of voting shares X number of independent director to be elected)
Non-Independent Director	Number of other directors to be elected	No. of Ordinary Shares Held	Total votes for remaining directors =(number of voting shares X number of remaining director to be elected)

Sr. No.	Name of Directors	Category for Which member is contesting i.e. Female, Independent & Others	Number of Votes given to the candidate
1.	Ms. Alia Sajjad	Female Category	Unopposed - Elected
1.	Mr. Muhammad Yousuf Adil	Independent Category	Unopposed - Elected
2.	Mr. Abdul Wahab	Independent Category	Unopposed - Elected
1.	Mr. Muhammad Tariq Rafi	Other Category	
2.	Mr. Munir Qureshi	Other Category	
3.	Mr. Ibrahim Shamsi	Other Category	
4.	Mr. Naeem-ul-Hasnain Mirza	Other Category	
5.	Mr. Muhammad Qasim	Other Category	

\_\_\_\_\_  
Shareholder / Proxy holder  
Signature/Authorized Signatory

\_\_\_\_\_  
Place

\_\_\_\_\_  
Date

**NOTES:**

- Dully filled postal ballot should be sent to the Chairman of **Siddiqsons Tin Plate Limited** registered office at **Registered Office of the company**, 27th Floor, Ocean Mall & Tower, G-3, Block 9, Scheme 5, Clifton, Karachi or email at [secretariat@siddiqsonstinplate.com](mailto:secretariat@siddiqsonstinplate.com)
- Copy of CNIC/ Passport (in case of foreigner) should be enclosed with the postal ballot form.
- Postal ballot forms should reach the Chairman of the meeting on or before **28th December, 2023 by 05:00 PM** (last date of receiving postal ballot). Any postal ballot received after this date, will not be considered for voting.
- Signature on postal ballot should match with signature on CNIC/ Passport (in case of foreigner).
- Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written ballot paper will be rejected.
- In case of a representative of a body corporate, corporation or Federal Government, the Ballot Paper Form must be accompanied by a copy of the CNIC of an authorized person, an attested copy of Board Resolution, / Power of Attorney, / Authorization Letter etc., in accordance with Section(s) 138 or 139 of the Companies Act, 2017 as applicable. In the case of foreign body corporate etc., all documents must be attested by the Counsel General of Pakistan having jurisdiction over the member.
- Ballot Paper form has also been placed on the website of the Company at: <https://www.siddiqsonstinplate.com> Members may download the ballot paper from the website or use an original/photocopy published in newspapers.
- A shareholder may give all his votes in a category to a single candidate or divide them between more than one candidate.
- If a shareholder casts more votes than the number of votes allotted to him/her in each category, the votes shall be deemed rejected and the same shall not be eligible for counting.

ڈائریکٹرز کے انتخاب میں بذریعہ ڈاک ووٹنگ کا بیلت پیپر، جو غیر معمولی اجلاس عام میں مورخہ 29 دسمبر 2023 کو دن 11:00 بجے اوشین مال اینڈ ٹاور، چوتھی منزل، جی-3، بلاک 9، اسکیم 5، کنٹینن کراچی میں منعقد ہوگا۔  
 ویب سائٹ: <https://www.siddiqsonstinplate.com>

فولیو 1 سی ڈی ایس اکاؤنٹ نمبر

شیئر ہولڈر 1 پرائیسی ہولڈر کا نام

رجسٹرڈ پتہ

شیئرز کی تعداد

سی این آئی سی اپاسپورٹ نمبر (غیر ملکی ہونے کی صورت میں) (کا پی منسلک کریں)

اضافی معلومات اور شمولات (کارپوریٹ ادارہ، کارپوریشن اور وفاقی حکومت کا نمائندہ ہونے کی صورت میں)

مجاز شدہ دستخط کنندہ کا نام

مجاز شدہ دستخط کنندہ کا سی این آئی سی اپاسپورٹ نمبر (غیر ملکی ہونے کی صورت میں) (کا پی منسلک کریں)

ڈائریکٹرز کے انتخاب میں ہر کیٹگری کیلئے ووٹوں کا حساب

ڈائریکٹرز کے انتخاب میں ہر کیٹگری کیلئے ووٹوں کا حساب	ڈائریکٹرز کے انتخاب میں ہر کیٹگری کیلئے ووٹوں کا حساب	ڈائریکٹرز کے انتخاب میں ہر کیٹگری کیلئے ووٹوں کا حساب	ڈائریکٹرز کے انتخاب میں ہر کیٹگری کیلئے ووٹوں کا حساب
خانوں ڈائریکٹرز کیلئے کل ووٹس = (ووٹنگ شیئر کی تعداد X منتخب کی جانے والی ایک خانوں ڈائریکٹرز	تحویل میں عمومی شیئرز کی تعداد	ڈائریکٹرز منتخب کی جانے والی خانوں	خانوں ڈائریکٹرز
انڈیپنڈنٹ ڈائریکٹرز کیلئے کل ووٹس = (ووٹنگ شیئر کی تعداد X منتخب کئے جانے والے خود مختار ڈائریکٹرز کی تعداد)	تحویل میں عمومی شیئرز کی تعداد	منتخب کئے جانے والے انڈیپنڈنٹ ڈائریکٹرز کی تعداد	انڈیپنڈنٹ ڈائریکٹرز
دیگر ڈائریکٹرز کیلئے کل ووٹس = (ووٹنگ شیئر کی تعداد X منتخب کئے جانے والے دیگر ڈائریکٹرز کی تعداد)	تحویل میں عمومی شیئرز کی تعداد	منتخب کئے جانے والے نان انڈیپنڈنٹ ڈائریکٹرز کی تعداد	نان انڈیپنڈنٹ ڈائریکٹرز

نمبر شمار	ڈائریکٹرز کا نام	کیٹگری، جس کے لئے ممبرز ووٹ دے رہے ہیں یعنی خانوں ڈائریکٹرز، انڈیپنڈنٹ اور دیگر	امیدوار کو دیئے گئے ووٹس کی کل تعداد
1.	مس عالیہ سجاد	خانوں کیٹگری	بلا مقابلہ منتخب
1.	محمد یوسف عادل	انڈیپنڈنٹ کیٹگری	بلا مقابلہ منتخب
2.	عبدالوہاب	انڈیپنڈنٹ کیٹگری	بلا مقابلہ منتخب
1.	جناب محمد طارق	دیگر کیٹگری	
2.	جناب منیر قریشی	دیگر کیٹگری	
3.	جناب ابراہیم حسینی	دیگر کیٹگری	
4.	جناب نعیم الحسنین مرزا	دیگر کیٹگری	
5.	جناب محمد قاسم	دیگر کیٹگری	

تاریخ

جگہ

شیئر ہولڈر / پرائیسی ہولڈر / مجاز شدہ دستخط کنندہ

نوٹس

- 1- باقاعدہ شدہ پوسٹل بیلت چیئر مین، صدر ترقی ساز پالیسی کمیٹی، رجسٹرڈ دفتر، 27 ویں منزل، اوشین مال اینڈ ٹاور، جی-3، بلاک 9، اسکیم 5، کنٹینن کراچی پر ارسال کریں یا [secretariat@siddiqsonstinplate.com](mailto:secretariat@siddiqsonstinplate.com) پر ای میل کئے جائیں۔
- 2- سی این آئی سی اپاسپورٹ نمبر (غیر ملکی ہونے کی صورت میں) کی کا پی لازمی طور پر پوسٹل بیلت فارم کے ساتھ منسلک ہونی چاہیے۔
- 3- پوسٹل بیلت فارم میننگ کے چیئر مین کو 28-12-2023 کو شام 05:00 بجے (پوسٹل بیلت وصول کرنے کی آخری تاریخ) تک پہنچ جانے چاہئیں۔ اس تاریخ کے بعد موصول ہونے والے پوسٹل بیلت کو ووٹنگ کیلئے قبول نہیں کیا جائے گا۔
- 4- پوسٹل بیلت پر کئے گئے دستخطی این آئی سی اپاسپورٹ نمبر (غیر ملکی ہونے کی صورت میں) پر کئے گئے دستخط کے مطابق ہونا چاہیے۔
- 5- نامکمل، غیر دستخط شدہ، غلط، مسخ شدہ، پھٹے ہوئے، بگاڑے ہوئے، لکھائی پر لکھے ہوئے بیلت پیپر مسترد کر دیئے جائیں گے۔
- 6- کارپوریٹ ادارہ، کارپوریشن یا وفاقی حکومت کا نمائندہ ہونے کی صورت میں کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 138 یا 139 جی لاگو ہو، کے مطابق پیپر کے ساتھ مجاز شدہ شخص کے سی این آئی سی، بورڈ کی قرارداد اور آف انارنی / مجاز کرنے کا خط وغیرہ غیر ملکی ادارہ ہونے کی صورت میں تمام دستاویزات کونسل جنرل آف پاکستان سے تصدیق شدہ ہونے چاہئیں، جس کی عملداری میں ممبر موجود ہو۔
- 7- بیلت فارم کمپنی کی ویب سائٹ <https://www.siddiqsonstinplate.com> پر بھی موجود ہے۔ ممبر ویب سائٹ سے بیلت پیپر ڈاؤن لوڈ کر سکتے ہیں یا اخبارات میں شائع شدہ اصل / فوٹو کا پی بھی استعمال کر سکتے ہیں۔
- 8- ایک شیئر ہولڈر اپنے ایک کیٹگری کے تمام ووٹ کسی ایک امیدوار کو دے سکتا ہے یا ایک سے زیادہ امیدواروں کے درمیان تقسیم بھی کر سکتا ہے۔
- 9- اگر کوئی شیئر ہولڈر ہرزمرے میں اس کو الٹ کئے گئے ووٹوں کی تعداد سے زیادہ ووٹ ڈالتا ہے، تو ووٹ مسترد تصور کیے جائیں گے اور وہ گنتی کے لیے اہل نہیں ہوں گے۔